p/blz. 19
CAB - SLIMBOX-CVB VENTILATEURS CENTRIFUGES SOUS CAISSONS - CENTRIFUGALE VENTILATOREN IN OMKASTING
CAB - CAISSON ACOUSTIQUE CENTRIFUGE COMPACT- CENTRIFUGALE GELUIDSGEDEMPTE VENTILATIEBOX
NOUVEAU - NIEUW
CAB-125	 48	 125	 240
CAB-160	 100	 160	 390
CAB-200	 180	 200	 695
CAB-250	 200	 250	 1250
CAB-250 N	 350	 250	 1140
CAB-315	 500	 315	 2100
CAB-355	 1100	 355	 3150
CAB-400	 1100	 400	 3500
•	Caisson en acier galvanisé avec 50mm d’isolation Type M1
•	Panneau amovible permet l’accès au ventilateur
•	Moto-ventilateur centrifuge à aubes avant 1 x 220V
•	Ventilatiebox in gegalvaniseerd staal 50mm M1 isolatie